CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 03/2019
REQUER INFORMAÇÕES

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

cu loh iJx)y\

P r e ^ e n ^

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quando será
disponibilizado uniforme escolar para os alunos da
rede de ensino municipal.

JUSTIFICATIVA
Justifico este Pleito, tendo em vista

que o ano letivo já iniciou, entretanto os
uniformes ainda não foram entregues.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Rua Maria de Lourdes n® 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: ceunaraarapei0bol.com.br